
UCHWAŁA NR XLIII/267/2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Przyrów nr XXVIII/186/2021 
z dnia 17 grudnia 2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Śląskiego na zadanie: Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 793 w m. Przyrów 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Paragraf § 1. Uchwały Rady Gminy XXVIII/186/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 otrzymuje brzmienie:"Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Przyrów dla Województwa Śląskiego na realizację zadania drogowego pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie  chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 793 w m. Przyrów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AC675B-4F59-42B3-9A92-D441DE07BE21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


